
UCHWAŁA NR LV/389/2022
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 20 lipca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok.

Na podstawie art. 12pkt5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/344/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2022 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLVIII/347/2022 
z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLIX/352/2022 z dnia 24 lutego 
2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr L/354/2022 z dnia 16 marca 2022 roku, Uchwałą Rady 
Powiatu Kolskiego nr LI/356/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 
0025.174.264.2022 z dnia 1 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LII/359/2022 z dnia 
28 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LIII/376/2022 z dnia 26 maja 2022 roku, 
Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego nr LIY/380/2022 z dnia 24 czerwca 2022 roku) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 99 809 247,95 zł zwiększa 
się o kwotę 12 000,00 zł do wysokości 99 821 247,95 zł, z tego:

1) dochody majątkowe w wysokości 7 023 097,71 zł zwiększa się o kwotę 12 000,00 zł do wysokości 
7 035 097,71 zł. W § 1, w Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób 
określonyw Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 122 034 754,94 zł zwiększa się 
o kwotę 12 000,00 zł do wysokości 122 046 754,94 zł. W §2, w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 96 971 200,94 zł zmniejsza się o kwotę 
208 000,00 zł do wysokości 96 763 200,94 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. W §2, 
w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 25 063 554,00 zł zwiększa się 
o kwotę 220 000,00 zł do wysokości 25 283 554,00 zł. W §2, w Załączniku nr 5 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

5. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 814 025,83 zł

2. celową na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 80 000,00 zł

b) odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych 
w wysokości 421 978,00 zł

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2”..

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Strona 2
Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany



Plan finansowy dochodów na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LV/389/2022 z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2022 
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 60 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 60 000,00 0,00 60 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

22 500,00 0,00 22 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

37 500,00 0,00 37 500,00

020 Leśnictwo 160 000,00 0,00 160 000,00
02001 Gospodarka leśna 160 000,00 0,00 160 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

160 000,00 0,00 160 000,00

600 Transport i łączność 6 223 813,71 12 000,00 6 235 813,71
60004 Lokalny transport zbiorowy 493 626,00 0,00 493 626,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

493 626,00 0,00 493 626,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 530 187,71 12 000,00 5 542 187,71
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 000,00 0,00 8 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 000,00 0,00 7 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 174 000,00 0,00 1 174 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 674 091,51 12 000,00 2 686 091,51

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 665 596,20 0,00 1 665 596,20

BeSTia Strona 1 z 9

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 1



60019 Płatne parkowanie

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0690 Wpływy z różnych opłat

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

75020 Starostwa powiatowe
0970 Wpływy z różnych dochodów

75045 Kwalifikacja wojskowa

BeSTia

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany



200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

697 653,00 0,00 697 653,00
697 653,00 0,00 697 653,00

37 953,00 0,00 37 953,00

702,00 0,00 702,00

6 000,00 0,00 6 000,00

173 500,00 0,00 173 500,00
2 000,00 0,00 2 000,00

157 748,00 0,00 157 748,00

319 750,00 0,00 319 750,00

1 613 700,00 0,00 1 613 700,00
954 700,00 0,00 954 700,00
800 000,00 0,00 800 000,00

154 700,00 0,00 154 700,00

659 000,00 0,00 659 000,00

659 000,00 0,00 659 000,00

260 897,00 0,00 260 897,00
202 507,00 0,00 202 507,00

202 507,00 0,00 202 507,00

1 500,00 0,00 1 500,00
1 500,00 0,00 1 500,00

53 890,00 0,00 53 890,00

Strona 2 z 9

Strona 2



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

75095 Pozostała działalność
0690 Wpływy z różnych opłat

752 Obrona narodowa
75212 Pozostałe wydatki obronne

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

75495 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów

755 Wymiar sprawiedliwości
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

BeSTia

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany



25 630,00 0,00 25 630,00

28 260,00 0,00 28 260,00

3 000,00 0,00 3 000,00
3 000,00 0,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 740 078,00 0,00 6 740 078,00
6 361 578,00 0,00 6 361 578,00

6 276 481,00 0,00 6 276 481,00

97,00 0,00 97,00

85 000,00 0,00 85 000,00

378 500,00 0,00 378 500,00
378 500,00 0,00 378 500,00
198 000,00 0,00 198 000,00
198 000,00 0,00 198 000,00

198 000,00 0,00 198 000,00

20 857 401,00 0,00 20 857 401,00

3 574 800,00 0,00 3 574 800,00

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

1 254 496,00 0,00 1 254 496,00

Strona 3 z 9

Strona 3



0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych 
i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 
wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

BeSTia

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany



20 504,00 0,00 20 504,00

600,00 0,00 600,00

4 500,00 0,00 4 500,00

8 400,00 0,00 8 400,00

21 000,00 0,00 21 000,00

300,00 0,00 300,00

260 000,00 0,00 260 000,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 5 000,00

17 282 601,00 0,00 17 282 601,00

16 460 316,00 0,00 16 460 316,00
822 285,00 0,00 822 285,00

50 174 692,00 0,00 50 174 692,00

38 341 238,00 0,00 38 341 238,00

38 341 238,00 0,00 38 341 238,00

550 000,00 0,00 550 000,00

550 000,00 0,00 550 000,00

8 649 462,00 0,00 8 649 462,00
8 649 462,00 0,00 8 649 462,00

28 646,00 0,00 28 646,00

28 646,00 0,00 28 646,00

2 605 346,00 0,00 2 605 346,00
2 605 346,00 0,00 2 605 346,00
3 138 610,17 0,00 3 138 610,17
2 233 015,00 0,00 2 233 015,00

Strona 4 z 9

Strona 4



0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

1 361,00 0,00 1 361,00

0690 Wpływy z różnych opłat 681,00 0,00 681,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

34 846,00 0,00 34 846,00

0830 Wpływy z usług 50 603,00 0,00 50 603,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 30 000,00 0,00 30 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 0,00 6 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 0,00 1 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 93 024,00 0,00 93 024,00
0978 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 3 000,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 12 000,00 0,00 12 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

80117 Branżowe szkoły 1 i II stopnia 54 687,00 0,00 54 687,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

260,00 0,00 260,00

0690 Wpływy z różnych opłat 117,00 0,00 117,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 710,00 0,00 13 710,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 40 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 445 816,45 0,00 445 816,45

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

369,00 0,00 369,00

0690 Wpływy z różnych opłat 226,00 0,00 226,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

36 000,00 0,00 36 000,00

0830 Wpływy z usług 779,00 0,00 779,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 996,00 0,00 996,00

BeSTia Strona 5 z 9

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 5



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

364 595,71 0,00 364 595,71

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

42 850,74 0,00 42 850,74

80134 Szkoły zawodowe specjalne 88 679,29 0,00 88 679,29

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

79 352,96 0,00 79 352,96

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 326,33 0,00 9 326,33

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 11 000,00 0,00 11 000,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00 0,00 11 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

1 506,00 0,00 1 506,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 506,00 0,00 1 506,00

80195 Pozostała działalność 303 906,43 0,00 303 906,43

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

164 678,03 0,00 164 678,03

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

7 906,58 0,00 7 906,58

BeSTia Strona 6 z 9

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 6



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

851 Ochrona zdrowia

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
0920 Wpływy z pozostałych odsetek
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
0970 Wpływy z różnych dochodów

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0920 Wpływy z pozostałych odsetek
0970 Wpływy z różnych dochodów

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów

BeSTia

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany



124 414,45 0,00 124 414,45

6 907,37 0,00 6 907,37

884 000,00 0,00 884 000,00

884 000,00 0,00 884 000,00

884 000,00 0,00 884 000,00

6 588 287,22 0,00 6 588 287,22
6 587 687,22 0,00 6 587 687,22

20 356,00 0,00 20 356,00

43 000,00 0,00 43 000,00

5 918 000,00 0,00 5 918 000,00
910,00 0,00 910,00
750,00 0,00 750,00

2 500,00 0,00 2 500,00
2 000,00 0,00 2 000,00

500 691,06 0,00 500 691,06

99 480,16 0,00 99 480,16

600,00 0,00 600,00
500,00 0,00 500,00
100,00 0,00 100,00

424 452,41 0,00 424 452,41

100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

Strona 7 z 9

Strona 7



85333 Powiatowe urzędy pracy 324 452,41 0,00 324 452,41

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 010,00 0,00 2 010,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 0,00 350,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 314 092,41 0,00 314 092,41

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 851 786,00 0,00 851 786,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 161 000,00 0,00 161 000,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00 0,00 160 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 690 786,00 0,00 690 786,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00 0,00 600,00

0830 Wpływy z usług 689 686,00 0,00 689 686,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00

855 Rodzina 893 677,44 0,00 893 677,44
85508 Rodziny zastępcze 663 677,44 0,00 663 677,44

0830 Wpływy z usług 330 000,00 0,00 330 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 0,00 40,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

183 637,44 0,00 183 637,44

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00 150 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 230 000,00 0,00 230 000,00
0830 Wpływy z usług 230 000,00 0,00 230 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 0,00 40 000,00

BeSTia Strona 8 z 9

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 8



>___________________ 1
926 Kultura fizyczna 2 200,00 0,00 2 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 200,00 0,00 2 200,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 200,00 0,00 2 200,00

Razem: 99 809 247,95 12 000,00 99 821 247,95

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Kolskiego

BeSTia Strona 9 z 9

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 9



Plan finansowy wydatków na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LV/389/2022 z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 200,00 0,00 24 200,00

01008 Melioracje wodne 20 200,00 0,00 20 200,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

20 200,00 0,00 20 200,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

020 Leśnictwo 229 703,00 0,00 229 703,00
02001 Gospodarka leśna 160 000,00 0,00 160 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 0,00 160 000,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 69 703,00 0,00 69 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 703,00 0,00 69 703,00
600 Transport i łączność 24 183 179,66 220 000,00 24 403 179,66

60004 Lokalny transport zbiorowy 592 351,20 0,00 592 351,20
4300 Zakup usług pozostałych 592 351,20 0,00 592 351,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 590 828,46 220 000,00 23 810 828,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985 000,00 0,00 985 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 384 000,00 0,00 4 384 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 615 600,00 0,00 1 615 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 27 000,00 0,00 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 0,00 100 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 7 000,00 0,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 252 228,46 220 000,00 16 472 228,46
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 416 020,00 0,00 416 020,00

BeSTia Strona 1 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 1



) '
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 416 020,00 0,00 416 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 320,00 0,00 65 320,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 025,00 0,00 12 025,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 723,00 0,00 1 723,00
4260 Zakup energii 1 700,00 0,00 1 700,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 0,00 24 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 86 500,00 0,00 86 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 2 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 18 400,00 0,00 18 400,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 11 433,00 0,00 11 433,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 18 419,00 0,00 18 419,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 69 500,00 0,00 69 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 0,00 12 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 0,00 86 000,00

710 Działalność usługowa 1 097 700,00 0,00 1 097 700,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 438 700,00 0,00 438 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 435 200,00 0,00 435 200,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 3 500,00

71015 Nadzór budowlany 659 000,00 0,00 659 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 0,00 13 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 646,00 0,00 118 646,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 341 900,00 0,00 341 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 475,00 0,00 31 475,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 600,00 0,00 82 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 600,00 0,00 6 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 0,00 8 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 125,00 0,00 8 125,00
4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00 0,00 22 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

BeSTia Strona 2 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 2



4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75019 Rady powiatów
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

75020 Starostwa powiatowe
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

BeSTia

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany



700,00 0,00 700,00

3 500,00 0,00 3 500,00
9 780,00 0,00 9 780,00

174,00 0,00 174,00

1 000,00 0,00 1 000,00

2 900,00 0,00 2 900,00
19 094 111,88 0,00 19 094111,88

202 507,00 0,00 202 507,00
157 391,00 0,00 157 391,00

12 000,00 0,00 12 000,00
28 966,00 0,00 28 966,00
4 150,00 0,00 4 150,00

649 303,00 0,00 649 303,00
628 603,00 0,00 628 603,00

5 500,00 0,00 5 500,00
4 000,00 0,00 4 000,00
7 700,00 0,00 7 700,00
3 500,00 0,00 3 500,00

12 122 788,72 0,00 12 122 788,72
95 400,00 0,00 95 400,00

487,67 0,00 487,67
57,33 0,00 57,33

7 220 448,00 0,00 7 220 448,00
99 497,00 0,00 99 497,00
11 693,80 0,00 11 693,80

521 511,00 0,00 521 511,00
2 164,26 0,00 2 164,26

254,37 0,00 254,37
1 289 911,00 0,00 1 289 911,00

17 678,49 0,00 17 678,49
2 077,78 0,00 2 077,78

166 347,00 0,00 166 347,00
2 533,03 0,00 2 533,03

297,64 0,00 297,64

Strona 3 z 22

Strona 3



)_____________________________ )
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 70 000,00 0,00 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 0,00 85 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618 770,00 0,00 618 770,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 093,78 0,00 2 093,78
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 246,08 0,00 246,08
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 3 000,00
4260 Zakup energii 330 400,00 0,00 330 400,00
4270 Zakup usług remontowych 319 000,00 0,00 319 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 400,00 0,00 8 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 772 915,49 0,00 772 915,49
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 900,00 0,00 37 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 17 500,00 0,00 17 500,00
4430 Różne opłaty i składki 15 160,00 0,00 15 160,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 211 022,00 0,00 211 022,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 36 000,00 0,00 36 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 523,00 0,00 26 523,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 0,00 137 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 53 890,00 0,00 53 890,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 0,00 2 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 310,00 0,00 310,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 208,00 0,00 26 208,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 212,00 0,00 4 212,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 960,00 0,00 20 960,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 600,00 0,00 159 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 135 100,00 0,00 135 100,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 500,00 0,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 844 537,00 0,00 844 537,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00 0,00 6 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 027,00 0,00 600 027,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 0,00 45 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 000,00 0,00 99 000,00

BeSTia Strona 4 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 0,00 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 12 000,00
4260 Zakup energii 28 000,00 0,00 28 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 410,00 0,00 16 410,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00

75095 Pozostała działalność 5 061 486,16 0,00 5 061 486,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122 300,00 0,00 1 122 300,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00
4260 Zakup energii 77 100,00 0,00 77 100,00
4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 0,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 903 073,82 0,00 903 073,82
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 700,00 0,00 8 700,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 6 500,00 0,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 39 600,00 0,00 39 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 120,00 0,00 120,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 0,00 2 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 0,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 860 092,34 0,00 2 860 092,34

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 323 981,00 0,00 7 323 981,00
75405 Komendy powiatowe Policji 71 400,00 0,00 71 400,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 400,00 0,00 1 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 546 481,00 0,00 6 546 481,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 175 548,00 0,00 175 548,00

BeSTia Strona 5 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 5



4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 174 681,00 0,00 174 681,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 701,00 0,00 12 701,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 225 738,00 0,00 4 225 738,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 114 319,00 0,00 114 319,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 334 000,00 0,00 334 000,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby

1 300,00 0,00 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 174,00 0,00 34 174,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 632,00 0,00 4 632,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 0,00 6 500,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 781 909,00 0,00 781 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 750,00 0,00 111 750,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 1 300,00 0,00 1 300,00

4260 Zakup energii 108 100,00 0,00 108 100,00
4270 Zakup usług remontowych 14 173,00 0,00 14 173,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 0,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 595,00 0,00 78 595,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 760,00 0,00 17 760,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 536,00 0,00 5 536,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 921,00 0,00 5 921,00
4480 Podatek od nieruchomości 15 912,00 0,00 15 912,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 390,00 0,00 390,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 145,00 0,00 14 145,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 897,00 0,00 1 897,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 185 000,00 0,00 185 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 132 100,00 0,00 132 100,00

BeSTia Strona 6 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 6



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

75421 Zarządzanie kryzysowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki
4810 Rezerwy

75495 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

755 Wymiar sprawiedliwości
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji
758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe
4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

BeSTia

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany



132 100,00 0,00 132 100,00

187 500,00 0,00 187 500,00
13 000,00 0,00 13 000,00
94 300,00 0,00 94 300,00

200,00 0,00 200,00
80 000,00 0,00 80 000,00

386 500,00 0,00 386 500,00
35 000,00 0,00 35 000,00
75 000,00 0,00 75 000,00

276 500,00 0,00 276 500,00
198 000,00 0,00 198 000,00
198 000,00 0,00 198 000,00

126 060,00 0,00 126 060,00

5 958,00 0,00 5 958,00
9 380,00 0,00 9 380,00

56 602,00 0,00 56 602,00
1 064 174,40 57 000,00 1 121 174,40

54 900,00 57 000,00 111 900,00

54 900,00 57 000,00 111 900,00

1 009 274,40 0,00 1 009 274,40

1 009 274,40 0,00 1 009 274,40
1 501 003,83 -265 000,00 1 236 003,83
1 501 003,83 -265 000,00 1 236 003,83
1 501 003,83 -265 000,00 1 236 003,83

43 572 967,56 0,00 43 572 967,56
2 277 512,33 0,00 2 277 512,33

4 400,00 0,00 4 400,00
134 241,00 0,00 134 241,00

Strona 7 z 22

Strona 7



)
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 542,00 0,00 8 542,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 237,76 0,00 303 237,76
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 218,66 0,00 43 218,66

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 0,00 9 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00
4260 Zakup energii 44 000,00 0,00 44 000,00
4270 Zakup usług remontowych 6 600,00 0,00 6 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 0,00 9 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 246,00 0,00 64 246,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 571,01 0,00 2 571,01
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 486 613,90 0,00 1 486 613,90
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 146 342,00 0,00 146 342,00

80107 Świetlice szkolne 78 328,59 0,00 78 328,59
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 308,00 0,00 308,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 858,05 0,00 9 858,05
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 405,07 0,00 1 405,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407,00 0,00 407,00
4260 Zakup energii 150,00 0,00 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 0,00 3 350,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 860,69 0,00 860,69
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 650,78 0,00 57 650,78
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 339,00 0,00 4 339,00

80115 Technika 21 555 253,56 0,00 21 555 253,56
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 241 990,40 0,00 241 990,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386 608,12 0,00 1 386 608,12
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 167,19 0,00 1 167,19
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64,81 0,00 64,81
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 744,00 0,00 97 744,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 006 670,46 0,00 2 006 670,46
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 202,60 0,00 202,60
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,24 0,00 11,24

BeSTia Strona 8 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 8



)
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286 154,95 0,00 286 154,95
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,87 0,00 28,87
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,60 0,00 1,60

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 248,00 0,00 3 248,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 002,00 0,00 54 002,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 907,00 0,00 299 907,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 599,83 0,00 9 599,83
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 532,97 0,00 532,97
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 002,00 0,00 82 002,00
4260 Zakup energii 477 992,00 0,00 477 992,00
4270 Zakup usług remontowych 1 016 124,00 0,00 1 016 124,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 0,00 7 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 145 474,00 0,00 145 474,00

4307 Zakup usług pozostałych 198,90 0,00 198,90
4309 Zakup usług pozostałych 11,05 0,00 11,05
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 713,00 0,00 28 713,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 132,00 0,00 1 132,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 260,00 0,00 5 260,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 0,00 100,00
4430 Różne opłaty i składki 31 320,00 0,00 31 320,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 473 888,00 0,00 473 888,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 317,00 0,00 1 317,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 170,00 0,00 4 170,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51 779,01 0,00 51 779,01
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 443 336,56 0,00 9 443 336,56
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 747 302,00 0,00 747 302,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 650 000,00 0,00 4 650 000,00

80116 Szkoły policealne 249 958,00 0,00 249 958,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 249 958,00 0,00 249 958,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 746 290,45 0,00 3 746 290,45

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 336 511,00 0,00 336 511,00

BeSTia Strona 9 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FEI0B50. Podpisany Strona 9



)_____________________________ )
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 857,00 0,00 10 857,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 657,13 0,00 319 657,13
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 881,00 0,00 19 881,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404 200,23 0,00 404 200,23
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 904,65 0,00 57 904,65
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 644,00 0,00 7 644,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 235,00 0,00 22 235,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 0,00 6 500,00
4260 Zakup energii 220 300,00 0,00 220 300,00
4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 0,00 20 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 137,00 0,00 1 137,00
4300 Zakup usług pozostałych 103 712,00 0,00 103 712,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 670,00 0,00 3 670,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 400,00 0,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 470,00 0,00 470,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 8 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 913,00 0,00 98 913,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 723,63 0,00 8 723,63
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 962 451,81 0,00 1 962 451,81
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 623,00 0,00 130 623,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 581 678,14 0,00 9 581 678,14

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 165 212,00 0,00 165 212,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 769,00 0,00 32 769,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 186,00 0,00 594 186,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 826,00 0,00 44 826,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 104 986,51 0,00 1 104 986,51
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 302,31 0,00 19 302,31
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 262,93 0,00 2 262,93
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158 359,40 0,00 158 359,40
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 765,40 0,00 2 765,40
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 324,12 0,00 324,12

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 252,00 0,00 252,00

BeSTia Strona 10 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 10



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 352,00 0,00 11 352,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 626,00 0,00 116 626,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 998,00 0,00 43 998,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 318,32 0,00 98 318,32
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 555,32 0,00 11 555,32
4260 Zakup energii 311 386,00 0,00 311 386,00
4270 Zakup usług remontowych 255 943,00 0,00 255 943,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 833,00 0,00 6 833,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 303,00 0,00 68 303,00
4307 Zakup usług pozostałych 53 946,32 0,00 53 946,32
4309 Zakup usług pozostałych 6 340,28 0,00 6 340,28
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 535,00 0,00 10 535,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 0,00 4 900,00
4430 Różne opłaty i składki 9 980,00 0,00 9 980,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 248 083,00 0,00 248 083,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 123,00 0,00 1 123,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 700,00 0,00 4 700,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 66 145,90 0,00 66 145,90

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 774,10 0,00 7 774,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 766,82 0,00 25 766,82
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 071,38 0,00 1 071,38
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 159,68 0,00 159,68
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 529 222,46 0,00 5 529 222,46
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 624,25 0,00 112 624,25
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 201,64 0,00 13 201,64
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 436 544,00 0,00 436 544,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 101 022,26 0,00 3 101 022,26
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 522,00 0,00 5 522,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 559,00 0,00 313 559,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 023,00 0,00 24 023,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 421,69 0,00 393 421,69
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 492,49 0,00 3 492,49
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,30 0,00 410,30
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 073,02 0,00 56 073,02
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 497,72 0,00 497,72

BeSTia Strona 11 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 11



4129 Składki na Funausz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,50 0,00 58,50

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 288,79 0,00 13 288,79
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 561,81 0,00 1 561,81
4260 Zakup energii 91 000,00 0,00 91 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 11 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 9 019,54 0,00 9 019,54
4309 Zakup usług pozostałych 1 060,06 0,00 1 060,06
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 0,00 4 600,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 353,00 0,00 75 353,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 900,00 0,00 900,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 35 591,00 0,00 35 591,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 183,00 0,00 4 183,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 957,14 0,00 2 957,14
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 185,58 0,00 185,58
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,82 0,00 21,82
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 843 944,03 0,00 1 843 944,03
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 317,07 0,00 20 317,07
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 387,10 0,00 2 387,10
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 134 004,00 0,00 134 004,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 093,92 0,00 22 093,92
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 596,68 0,00 2 596,68

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 11 000,00 0,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 0,00 860,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 0,00 123,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 942,00 0,00 3 942,00
4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00

BeSTia Strona 12 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 12



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00 0,00 75,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 178 399,00 0,00 178 399,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 581,00 0,00 14 581,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 581,00 0,00 43 581,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 120 237,00 0,00 120 237,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

132 046,35 0,00 132 046,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174,00 0,00 174,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 823,57 0,00 11 823,57
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 684,89 0,00 1 684,89

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00
4260 Zakup energii 29 000,00 0,00 29 000,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 5 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 400,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 0,00 3 350,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 032,07 0,00 1 032,07
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 064,82 0,00 61 064,82
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 717,00 0,00 7 717,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 376 278,32 0,00 376 278,32

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 269 124,00 0,00 269 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 304,76 0,00 1 304,76
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 580,00 0,00 18 580,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 070,00 0,00 1 070,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 568,15 0,00 12 568,15
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 790,67 0,00 1 790,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00
4260 Zakup energii 8 800,00 0,00 8 800,00
4270 Zakup usług remontowych 700,00 0,00 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

BeSTia Strona 13 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 13



4300 Zakup usług pozostałych 1 820,00 0,00 1 820,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 0,00 450,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 569,00 0,00 569,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 116,94 0,00 116,94
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 641,80 0,00 49 641,80
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 093,00 0,00 4 093,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

729 389,77 0,00 729 389,77

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 134 762,00 0,00 134 762,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 564,20 0,00 2 564,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 582,75 0,00 16 582,75
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 768,00 0,00 768,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 206,24 0,00 75 206,24
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 760,84 0,00 10 760,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 815,00 0,00 5 815,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 315,00 0,00 4 315,00
4260 Zakup energii 11 443,00 0,00 11 443,00
4270 Zakup usług remontowych 3 560,00 0,00 3 560,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 0,00 80,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 670,00 0,00 4 670,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 565,00 0,00 565,00
4430 Różne opłaty i składki 625,00 0,00 625,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 268,00 0,00 21 268,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 100,00 0,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 454,31 0,00 5 454,31
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 703,43 0,00 408 703,43
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 147,00 0,00 22 147,00

80195 Pozostała działalność 1 555 810,79 0,00 1 555 810,79

BeSTia Strona 14 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 14



2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

165 627,81 0,00 165 627,81

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

7 952,48 0,00 7 952,48

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 681,76 0,00 2 681,76
4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00 0,00 53,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 597,16 0,00 1 597,16
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,69 0,00 88,69
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,08 0,00 320,08
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,04 0,00 153,04
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,50 0,00 8,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 168,84 0,00 18 168,84
4172 Wynagrodzenia bezosobowe 308,34 0,00 308,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 383,00 0,00 275 383,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 739,33 0,00 2 739,33
4212 Zakup materiałów i wyposażenia 165,89 0,00 165,89
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 959,98 0,00 55 959,98
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 106,84 0,00 3 106,84
4300 Zakup usług pozostałych 235 858,84 0,00 235 858,84
4301 Zakup usług pozostałych 330 548,00 0,00 330 548,00
4302 Zakup usług pozostałych 428,26 0,00 428,26
4307 Zakup usług pozostałych 20 190,52 0,00 20 190,52
4309 Zakup usług pozostałych 1 120,91 0,00 1 120,91
4431 Różne opłaty i składki 4 200,00 0,00 4 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 380 362,00 0,00 380 362,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 0,00 200,00
4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43,07 0,00 43,07
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,39 0,00 2,39
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 291,19 0,00 9291,19
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 515,87 0,00 515,87
4950 Różnice kursowe 33 635,00 0,00 33 635,00

BeSTia Strona 15 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 15



851 Ochrona zdrov>,_
85111 Szpitale ogólne

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
85195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki

BeSTia

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany



1 473 042,60 0,00 1 473 042,60
300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

884 000,00 0,00 884 000,00

884 000,00 0,00 884 000,00
289 042,60 0,00 289 042,60

3 000,00 0,00 3 000,00
3 000,00 0,00 3 000,00

283 042,60 0,00 283 042,60

7 719175,22 0,00 7 719 175,22
6 586 937,22 0,00 6 586 937,22

255 777,20 0,00 255 777,20

14 000,00 0,00 14 000,00
3 401 690,43 0,00 3 401 690,43

248 474,00 0,00 248 474,00
570 843,40 0,00 570 843,40

63 922,67 0,00 63 922,67
30 000,00 0,00 30 000,00

149 252,66 0,00 149 252,66
551 526,00 0,00 551 526,00

105 000,00 0,00 105 000,00

660 000,00 0,00 660 000,00
15 000,00 0,00 15 000,00
5 000,00 0,00 5 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00
13 000,00 0,00 13 000,00
2 000,00 0,00 2 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

Strona 16 z 22

Strona 16



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 000,00 0,00 128 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 21 973,00 0,00 21 973,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 25 305,00 0,00 25 305,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 172,86 0,00 10 172,86
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 132 238,00 0,00 1 132 238,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 000,00 0,00 745 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 366,66 0,00 51 366,66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 0,00 132 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 200,00 0,00 16 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 0,00 20 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 0,00 15 500,00
4260 Zakup energii 4 200,00 0,00 4 200,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 65 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 36 233,34 0,00 36 233,34

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 838,00 0,00 22 838,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 825 880,40 0,00 2 825 880,40

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 279 296,40 0,00 279 296,40

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 279 296,40 0,00 279 296,40

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 546 584,00 0,00 2 546 584,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 225,00 0,00 225,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 0,00 6 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810 000,00 0,00 1 810 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 830,00 0,00 132 830,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 020,00 0,00 310 020,00

BeSTia Strona 17 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 17



)
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 588,00 0,00 34 588,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 025,00 0,00 30 025,00
4220 Zakup środków żywności 100,00 0,00 100,00
4260 Zakup energii 55 000,00 0,00 55 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 79 400,00 0,00 79 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 0,00 4 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 500,00 0,00 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 850,00 0,00 4 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 950,00 0,00 61 950,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 896,00 0,00 1 896,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 400,00 0,00 1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 066 986,78 0,00 8 066 986,78

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 419 993,18 0,00 1 419 993,18
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 866,00 0,00 2 866,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 619,00 0,00 225 619,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 439,00 0,00 16 439,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 477,59 0,00 172 477,59
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 582,30 0,00 24 582,30

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 050,00 0,00 16 050,00
4220 Zakup środków żywności 60 000,00 0,00 60 000,00
4260 Zakup energii 44 270,00 0,00 44 270,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 130,00 0,00 8 130,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 7 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 463,00 0,00 38 463,00

BeSTia Strona 18 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 18



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 064,00 0,00 1 064,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 746 804,29 0,00 746 804,29
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 528,00 0,00 41 528,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 53 260,00 0,00 53 260,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 53 260,00 0,00 53 260,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 534 139,41 0,00 1 534 139,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 0,00 2 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 150,00 0,00 137 150,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 446,00 0,00 9 446,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 854,62 0,00 193 854,62
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 629,26 0,00 27 629,26

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00 0,00 14 500,00
4260 Zakup energii 45 000,00 0,00 45 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 0,00 4 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 859,00 0,00 48 859,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 586,79 0,00 1 586,79
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 952 756,74 0,00 952 756,74
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 257,00 0,00 60 257,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 567 055,19 0,00 3 567 055,19
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 142,40 0,00 51 142,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 386,00 0,00 860 386,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 989,00 0,00 54 989,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 140,41 0,00 358 140,41
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 045,90 0,00 51 045,90

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 500,00 0,00 10 500,00

BeSTia Strona 19 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 19



4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

3247 Stypendia dla uczniów
3249 Stypendia dla uczniów

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

BeSTia

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany



0,00 0,00 0,00
53 000,00 0,00 53 000,00

546 700,00 0,00 546 700,00
210 000,00 0,00 210 000,00

7 500,00 0,00 7 500,00
1 600,00 0,00 1 600,00

36 744,00 0,00 36 744,00
5 250,00 0,00 5 250,00

800,00 0,00 800,00
7 700,00 0,00 7 700,00

77 947,00 0,00 77 947,00
86,00 0,00 86,00

1 750,00 0,00 1 750,00

4 918,94 0,00 4 918,94
1 151 151,54 0,00 1 151 151,54

75 704,00 0,00 75 704,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

21 920,00 0,00 21 920,00

20 767,04 0,00 20 767,04
1 152,96 0,00 1 152,96

1 445 619,00 0,00 1 445 619,00

1 445 619,00 0,00 1 445 619,00

2 824 810,61 0,00 2 824 810,61
2 044 810,61 0,00 2 044 810,61

155 000,00 0,00 155 000,00

800,00 0,00 800,00
1 581 801,07 0,00 1 581 801,07

84 950,40 0,00 84 950,40
5 000,00 0,00 5 000,00

Strona 20 z 22

Strona 20



A__________________________)
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 266,98 0,00 42 266,98
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 918,99 0,00 3 918,99
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 159 000,00 0,00 159 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 4 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 573,17 0,00 4 573,17

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 780 000,00 0,00 780 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

750 000,00 0,00 750 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 30 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 500,00 0,00 59 500,00

90095 Pozostała działalność 59 500,00 0,00 59 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 8 000,00 0,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 228 118,00 0,00 228 118,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00 0,00 11 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

11 000,00 0,00 11 000,00

92116 Biblioteki 120 118,00 0,00 120 118,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

120 118,00 0,00 120 118,00

92118 Muzea 3 000,00 0,00 3 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

3 000,00 0,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność 94 000,00 0,00 94 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

35 000,00 0,00 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00

BeSTia Strona 21 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 21



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 0,00 36 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 132 200,00 0,00 132 200,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 200,00 0,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00
92695 Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

86 000,00 0,00 86 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 0,00 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 0,00 16 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 0,00 2 800,00

Razem: 122 034 754,94 12 000,00 122 046 754,94

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Kolskiego

Marek Swatek

BeSTia Strona 22 z 22

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 22



Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LV/389/2022 z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 452 228,46 220 000,00 16 672 228,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 452 228,46 220 000,00 16 672 228,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 252 228,46 220 000,00 16 472 228,46

Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P 270 000,00 0,00 270 000,00

Budowa ulicy Toruńskiej w Kłodawie 10 000,00 0,00 10 000,00

Doprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania ulic Sienkiewicza-Toruńska-3-go 
Maja w Kole

106 100,00 0,00 106 100,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy 
Nowowarszawskiej w Kole 24 200,00 0,00 24 200,00

przebudowa chodnika wraz z infrastrukturą na odcinku ul. Łąkowej w 
Kłodawie 160 000,00 0,00 160 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P w zakresie budowy pasa pieszo- 
rowerowego na odcinku od ulicy Kolejowej do ulicy Północnej w 
Grzegorzewie

70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3218P na odcinku Kościelec-Gąsiorów 63 960,00 0,00 63 960,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P w zakresie budowy pasa pieszo- 
rowerowego w m. Ruszków Pierwszy w kierunku m. Dobrów 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3401P w zakresie budowy pasa pieszo- 
rowerowego Przedecz-Katarzyna 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Adamin-Łubianka 500 000,00 0,00 500 000,00

przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Grzegorzew-Ponętów 
Dolny 87 500,00 0,00 87 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P na odcinku Leśnica-Grzegorzew 303 000,00 0,00 303 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3404P w miejscowości Głębokie 2160 000,00 0,00 2 160 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3406P Brdów-Przedecz 1 318 000,00 0,00 1 318 000,00

przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Mikołajówek, 
przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Czołowo Kolonia 405 000,00 0,00 405 000,00

przebudowa drogi powiatowej nr 3411P na odcinku od drogi krajowej nr 
92 w kierunku do miejscowości Aleksandrów 26 000,00 0,00 26 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P od miejscowości Dzierzbice w 
kierunku drogi krajowej nr 92 474 000,00 0,00 474 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3413P na odcinku Zbójno-Długie 20 000,00 0,00 20 000,00

przebudowa drogi powiatowej Nr 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś 
Wielka - Etap I 5 072 196,05 0,00 5 072 196,05

przebudowa drogi powiatowej nr 3418P w zakresie budowy chodnika w m. 
Budki Nowe 90 000,00 0,00 90 000,00

Strona 1 z 4

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi powiatowej Nr 3435P Ponętów Dolny-Grodna

Przebudowa dróg i ulic powiatowych w zakresie budowy chodników, 
ścieżek rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3419P w 
miejscowości Osiek Mały Kolonia
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3422P w 
miejscowości Witowo
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 3411P od skrzyżowania z drogą 
krajową DK 92 w kierunku miejscowości Rdutów

Przebudowa ul. Kościuszki w m. Dąbie

Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia do 
ulicy Toruńskiej w Kole
przebudowa ulicy Kolejowej w Kole w zakresie budowy chodnika i ścieżki 
rowerowej na odcinku od ulicy Ks. Opałki do ulicy Bliznej
Rozbiórka istniejącego i budowa nowego obiektu mostowego w ciągu 
drogi powiatowej nr 3404P w miejscowości Olszówka
Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu 
drogi powiatowej nr 3199P w miejscowości Grzegorzew

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowego samochodu ciężarowego na potrzeby PZD w Kole

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykupy nieruchomości gruntowych oraz użytkowania wieczystego 
nieruchomości

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup klimatyzatorów dla pomieszczeń w budynku A Starostwa 
Powiatowego w Kole

Zakup przełącznika do serwera w Starostwie Powiatowym w Kole

Zakup serwera dla Starostwa Powiatowego w Kole

Zakup serwera, monitoringu w Starostwie Powiatowym w Kole

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego w Starostwie Powiatowym w Kole

75095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany



334 000,00 0,00 334 000,00

30 000,00 - 30 000,00 0,00

360 000,00 0,00 360 000,00

140 000,00 0,00 140 000,00

2 707 272,41 0,00 2 707 272,41

150 000,00 0,00 150 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 100 000,00 250 000,00 1 350 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

86 000,00 0,00 86 000,00

86 000,00 0,00 86 000,00

86 000,00 0,00 86 000,00

86 000,00 0,00 86 000,00

2 997 592,34 0,00 2 997 592,34

137 500,00 0,00 137 500,00

137 500,00 0,00 137 500,00

20 000,00 0,00 20 000,00

17 500,00 0,00 17 500,00

80 000,00 0,00 80 000,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00

2 860 092,34 0,00 2 860 092,34

2 860 092,34 0,00 2 860 092,34

Strona 2 z 4

Strona 2



Budowa wewnętrznej instalacji hydrantowej w budynku A Starostwa 
Powiatowego w Kole
Przebudowa parkingu - placu i zagospodarowania terenu zielonego przed 
budynkiem A i B Starostwa Powiatowego w Kole
System automatycznego unieruchomienia windy oraz automatycznego 
otwarcia drzwi w razie pożaru

Zakup i montaż kamer dla budynku Starostwa Powiatowego w Kole

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo-ratowniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego lekkiego 
rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kole
Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkól Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu
^oprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkół 
Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole
Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych w Kole o sale gimnastyczną z 
zapleczem socjalnym

80134 Szkoły zawodowe specjalne

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

W Kole wiedzy i kompetencji - Zakup aparatu 5 kanałowego do terapii 
EEG biofeedback

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

W Kole wiedzy i kompetencji - Zakup aparatu 5 kanałowego do terapii 
EEG biofeedback

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych
Dofinansowanie do zadania pn.: "Dostosowanie infrastruktury Sali 
Porodowej SPZOZ w Kole do realizacji porodów rodzinnych"

85195 Pozostała działalność

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany



121 070,00 0,00 121 070,00

2 692 222,34 0,00 2 692 222,34

20 000,00 0,00 20 000,00

26 800,00 0,00 26 800,00

270 000,00 0,00 270 000,00

270 000,00 0,00 270 000,00

85 000,00 0,00 85 000,00

85 000,00 0,00 85 000,00

185 000,00 0,00 185 000,00

85 000,00 0,00 85 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

4 674 690,60 0,00 4 674 690,60

4 650 000,00 0,00 4 650 000,00

4 650 000,00 0,00 4 650 000,00

2 610 000,00 0,00 2 610 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

24 690,60 0,00 24 690,60

22 093,92 0,00 22 093,92

22 093,92 0,00 22 093,92

2 596,68 0,00 2 596,68

2 596,68 0,00 2 596,68

583 042,60 0,00 583 042,60

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

283 042,60 0,00 283 042,60

Strona 3 z 4

Strona 3



6639
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

283 042,60 0,00 283 042,60

Dotacja celowa dla Województwa wielkopolskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie projektu pn./'Wyposażenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w 
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

283 042,60 0,00 283 042,60

Razem 25 063 554,00 220 000,00 25 283 554,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady PpwiatUrKolskiego

Marek Suną tek

Strona 4 z 4

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr LV/389/2022 

z dnia 20 lipca 2022 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 99 821 247,95 zł.

1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 12 000,00 zł

a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 12 000,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 12 000,00 zł

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 12 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 000,00 zł w związku z otrzymaną pomocą finansową z Gminy Koło 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3409P 
w miejscowości Mikołajówek, przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w miejscowości Czołowo Kolonia” 
(Uchwała Nr XLII/283/2022 Rady Gminy w Kole z dnia 27 czerwca 2022 r.).

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 122 046 754,94 zl.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 265 000,00 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 0,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 0,00 zł

Zmniejsza się zaplanowane środki w Starostwie Powiatowym w Kole na bieżące remonty infrastruktury 
drogowej w wysokości 734 000,00 zł o kwotę 150 000,00 zł do wysokości 584 000,00 zł.

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 30 000,00 zł w PZD w Kole na realizację zadania pn.: 
„ Przebudowa dróg i ulic powiatowych w zakresie budowy chodników, ścieżek rowerowych i ciągów pieszo- 
rowerowych ” do wysokości 0,00 zł.

Różnica w kwocie 180 000,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

b) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 265 000,00 zł
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 265 000,00 zł
Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 265 000,00 zł.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 277 000,00 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 220 000,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 220 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących w PZD w Kole o kwotę 150 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 
pn.: „Remont nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3406P w miejscowości Witowo”. Środki 
na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole (dz. 600, rozdz. 
60014 §4270).

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 250 000,00 zł w PZD w Kole na realizację zadania pn.: 
- „ Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3199P na ul. 
Toruńskiej w Grzegorzewie ” zł do wysokości 1 350 000,00 zł. Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

Różnica w kwocie 180 000,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

b) dział 757- Obsługa długu publicznego o kwotę 57 000,00 zł
rozdział 75702- Obsługa papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 57 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków na odsetki od zaciągniętego kredytu w związku z urealnieniem planu.

przewodniczący
Rady Powiatu Kolskiego 

Swatek

Id: 22602512-6F30-42AC-83EC-E1A20FE10B50. Podpisany Strona 2


